
平成 26 年 6 月 6 日 
各位 

障害者支援センターまや 
菓子工房 
見積依頼書 

社会福祉法人もやいの会 
理事長 川副春海 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。 

 
 早速ですが、このたび弊社では障害者支援センターを立ち上げ、菓子工房を設置するこ

とを検討しております。下記条件ならびに別紙仕様、別紙平面図でお見積りをお願い致し

ます。 
敬具 

1． 場所 佐賀県多久市南多久町下多久 6103-2 
2． 建物 鉄筋コンクリート 2 階建て 
3． 工房 120 ㎡のうち、80 ㎡（10m×8m）を使用(間仕切りを新設) 
4． 納期 2014 年 9 月 30 日までに納品、設置を終える 
5． 見積提出期限 2014 年 6 月 20 日 持参、郵送、メール可 
6． 契約方法 三社以上の相見積もり 
7． 支払い条件 契約の相手方との協議による 
8． 設計業務委託者 福岡県粕屋町花が浦 2-7-15 

（有）清水設計 
9． 提出書類 見積書、平面図、機器の仕様書 
10. 見積に関する質問 
  メールにて受け付けます 
  moyai@maya.saga.jp 
11. 現場説明 随時受け付けます 
12. 回答 2014 年 6 月 24 日までにメールにてお知らせします 
 

同梱の平面図を参考にしてください。 

mailto:moyai@maya.saga.jp

